
1 
 
 

                                                                                                            DECYZJE O POWZOLENIU NA BUDOWĘ/ROZBIÓRKĘ 
Numer 
wpisu 
 

Data 
wpisu 

Imię i nazwisko 
 lub nazwa 
inwestora 

Adres 
zamieszkania lub 
siedziby Inwestora 

Rodzaj i adres zamierzenia 
budowlanego 

Nr i data 
złożenia 
wniosku o 
pozwol. na 
budowę/ 
rozbiórkę 

Nr i data 
wydania 
dec. o 
pozwoleniu 
na budowę 
/rozbiórkę 

Inf. o 
złożonym 
odwołaniu od 
dec. o pozwol. 
na 
bud./rozbiórkę 

Inf. o 
decyzji 
wydanej w 
trybie 
odwoławcz. 

Uwagi 
 
 
 

podpis 
osoby 
dokonując. 
wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 
618 
 
 

 
01.09.2022 

Gospodarstwo 
Rybackie 
„Łupawa” 

84-300 Lębork 
ul. Staromiejska 
42 

Wylęgarnia i podchowalnia, zespół 
stawów rybackich, budowa inf. 
Magaz. I socjalnej, dz.48, 49, 50 
Skórowo 

3475 
 
21.02.2022 

618/2022 
 
01.09.2022 

    

 
619 
 

 
01.09.2022 

* * dom mieszkalny 
jednorodzinny, dz. 243/2 
Starkowo 

15020 
 
27.07.2022 

619/2022 
 
01.09.2022 

    

 
620 
 
 

 
01.09.2022 

Energa-Operator 
SA z siedzibą w 
Gdańsku 
Oddział w 
Koszalinie 

75-950 Koszalin 
ul. Morska 10 

linii napowietrzno-kablowych 15 kV i 0,4 
kV, stacji transformatorowych 15/0,4 kV, 
105, 233, 268, 303, 306, 308, 309/1, 
309/2, 310, 311, 312 obr. Wielka Wieś, 2, 
5, 10/1, 11 obr. Wielka Wieś PGR 

11745 
 
13.06.2022 

620/2022 
 
01.09.2022 

    

 
621 
 
 

 
01.09.2022 

Energa-Operator 
SA z siedzibą w 
Gdańsku 
Oddział w 
Koszalinie 

75-950 Koszalin 
ul. Morska 10 

linii napowietrzno-kablowej 15 kV, stacji 
transformat. 15/0,4 kV, linii kablowych 
0,4 kV  rozbiórka słupa linii 15 kV, 13, 
25/9, 25/11, 25/21, 25/62, 37/9, 38, 776/1, 
776/2, 776/4, 776/5 obr. Potęgowo, 75, 
81/2, 86  obr. Skórowo Nowe   

11746 
 
13.06.2022 

621/2022 
 
01.09.2022 

    

 
622 
 
 

 
5.09.2022 

BALTIC SUN 
Sp. z o.o. 

76-200 Słupsk 
ul. Starzyńskiego 
3 

instalacja fotowoltaiczna, dz. 
150/6, 153/4, 149 Charnowo, 
gm. Ustka 

7545 
 
15.04.2022 

622/2022 
 
5.09.2022 

    

 

 



2 
 
 

                                                                                                            DECYZJE O POWZOLENIU NA BUDOWĘ/ROZBIÓRKĘ 
Numer 
wpisu 
 

Data 
wpisu 

Imię i nazwisko 
 lub nazwa 
inwestora 

Adres 
zamieszkania lub 
siedziby Inwestora 

Rodzaj i adres zamierzenia 
budowlanego 

Nr i data 
złożenia 
wniosku o 
pozwol. na 
budowę/ 
rozbiórkę 

Nr i data 
wydania 
dec. o 
pozwoleniu 
na budowę 
/rozbiórkę 

Inf. o 
złożonym 
odwołaniu od 
dec. o pozwol. 
na 
bud./rozbiórkę 

Inf. o 
decyzji 
wydanej w 
trybie 
odwoławcz. 

Uwagi 
 
 
 

podpis 
osoby 
dokonując. 
wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 
 
623 
 

 
5.09.2022 

SUN 
REBLINO Sp. 
z o. o. 

76-200 Słupsk 
ul. Starzyńskiego 
3 

instalacja fotowoltaiczna, z 
infrastrukturą,  dz. 10, 
Reblino, gm. Kobylnica 

7546 
 
15.04.2022 

623/2022 
 
5.09.2022 

    

 
 
624 
 

 
05.09.2022 

Energa-
Operator S.A. 

80-557 Gdańsk 
ul. Marynarki 
Polskiej 130 

budowa linii kablowej 15kV, dz. 
275 Mzdowo 

9662 
 
16.05.2022 

624/2022 
 
05.09.2022 

    

 
625 
 

 
05.09.2022 

* * dwa budynki letniskowe, dz. 
80/89 Dębina 

8655 
 
04.05.2022 

625/2022 
 
05.09.2022 

    

 
626 
 
 

 
05.09.2022 

* * dwa budynki letniskowe, dz. 
80/88 Dębina 

8652 
 
05.09.2022 

626/2022 
 
05.09.2022 

    

 
627 
 
 

 
6.09.2022 

* * rozbudowa i przebudowa budynku 
mieszkalnego jednorodzinnego, dz. 
588/6 Płaszewko 

15493 
 
03.08.2022 

627/2022 
 
06.09.2022 

    

 
628 
 
 

 
6.09.2022 

Gmina Słupsk 76-200 Słupsk 
ul. Sportowa 34 

droga 
wewnętrzna,przebudowa sieci 
elektroenergetycznej, dz. 
120/3 Siemianice 

16124 
 
11.08.2022 

628/2022 
 
06.09.2022 

    

 



3 
 
 

                                                                                                            DECYZJE O POWZOLENIU NA BUDOWĘ/ROZBIÓRKĘ 
Numer 
wpisu 
 

Data 
wpisu 

Imię i nazwisko 
 lub nazwa 
inwestora 

Adres 
zamieszkania lub 
siedziby Inwestora 

Rodzaj i adres zamierzenia 
budowlanego 

Nr i data 
złożenia 
wniosku o 
pozwol. na 
budowę/ 
rozbiórkę 

Nr i data 
wydania 
dec. o 
pozwoleniu 
na budowę 
/rozbiórkę 

Inf. o 
złożonym 
odwołaniu od 
dec. o pozwol. 
na 
bud./rozbiórkę 

Inf. o 
decyzji 
wydanej w 
trybie 
odwoławcz. 

Uwagi 
 
 
 

podpis 
osoby 
dokonując. 
wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 
629 
 
 

 
6.09.2022 

Energa-
Operator 

75-950 Koszalin 
ul. Morska 10 

sieć elektroenergetyczna, dz. 
49, 47/5, 167 Bierkowo 

16478 
 
18.08.2022 

629/2022 
 
6.09.2022 

    

 
 
630 
 

 
6.09.2022 

EXCELLENT 
HOME S.C. 

76-251 
Bolesławice 
ul. Kolorowa 4 

inst. gazowa, dz. 739, 740, 741, 742, 
743, 74/7 Łosino 

16728 
 
23.08.2022 

630/2022 
 
6.09.2022 

    

 
631 
 

 
7.09.2022 

* * sieć wodociągowa i sieć 
kanalizacyjna, dz. 90/5 Krępa 
Słupska 

16543 
 
19.08.2022 

631/2022 
 
7.09.2022 

    

 
 
632 
 

 
7.09.2022 

Gmina Słupsk 76-200 Słupsk 
ul. Sportowa 34 

zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego: tory, bieżnia, 
skocznia w dal, mała architektura, 
dz. 172 Bierkowo 

16657 
 
22.08.2022 

632/2022 
 
7.09.2022 

    

 
633 
 
 

 
7.09.2022 

KRĘŻEL  
Sp. z o. o. 

76-251 Kobylnica 
ul. Kasztanowa 1 

rozbudowa (przebudowa) budynku 
magazynowo-garażowego, dz. 
1422/2 Kobylnica 

13533 
 
07.07.2022 

633/2022 
 
7.09.2022 

    

 
 
634 
 

08.09.2022 Gmina Ustka 76-270 Ustka 
 ul. Dunina 24 

Budowa remizy strażackiej 
dla ochotniczej straży 
pożarnej, dz.162/5, 162/3 
Pęplino 

5911 
25.03.2022 

634/2022 
 
08.09.2022 

    

 



4 
 
 

                                                                                                            DECYZJE O POWZOLENIU NA BUDOWĘ/ROZBIÓRKĘ 
Numer 
wpisu 
 

Data 
wpisu 

Imię i nazwisko 
 lub nazwa 
inwestora 

Adres 
zamieszkania lub 
siedziby Inwestora 

Rodzaj i adres zamierzenia 
budowlanego 

Nr i data 
złożenia 
wniosku o 
pozwol. na 
budowę/ 
rozbiórkę 

Nr i data 
wydania 
dec. o 
pozwoleniu 
na budowę 
/rozbiórkę 

Inf. o 
złożonym 
odwołaniu od 
dec. o pozwol. 
na 
bud./rozbiórkę 

Inf. o 
decyzji 
wydanej w 
trybie 
odwoławcz. 

Uwagi 
 
 
 

podpis 
osoby 
dokonując. 
wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 
635 
 
 

08.09.2022 Gmina Dębnica 
Kaszubska 

76-248 Dębnica 
Kaszubska, ul. Ks. 
Antoniego Kani 
16A 

Zmiana sposobu użytkowania 
w części budynku nr 52 
Budowo na przedszkole, dz. 
90 

14926 
26.07.2022 

635/2022 
 
08.09.2022 

    

636 
 
 
 

09.09.2022 * * Budynek mieszkalny jednorodzinny 
wraz z wzl oraz zbiornikiem 
bezodpływowym, dz. 129/7 Łebień 

12832 
29.06.2022 

636/2022 
 
09.09.2022 

    

 
637 
 

09.09.2022 Energa-Operator 
S.A. 

75-950 Koszalin 
ul. Morska 10 

sieć 15kV i 0,4kV wraz ze 
słupową stacją transformatorową, 
dz. 139/12, 139/12, 139/13, 
139/27, 194/2, 195, 211/1 
Bukowa 

11874 
14.06.2022 

637/2022 
 
09.09.2022 

    

638 
 
 
 

09.09.2022 P4 Sp. z o.o. 02-677 Warszawa 
ul. Wynalazek 1 

Stacja bazowa telefonii komórkowej 
P4 wieża o wys. Cał. 61,95 n.p.t 
wraz z inst. Radiokomunikacyjną i 
inf. Zasilającą, dz. 52 Świecichowo 

13257 
05.07.2022 

638/2022 
 
13.09.2022 

    

639 
 
 
 

13.09.2022 * * Budynek mieszkalny jednorodzinny 
wraz ze zbiornikiem na wody 
deszcowe i instalacją kanalizacji 
sanitarnej, dz. 61/19 Sycewice 

17254 
01.09.2022 

639/2022 
 
13.09.2022 

    

 
640 
 
 

13.09.2022 * * Budynek mieszkalny 
jednorodzinny wraz z 
infrastrukturą, dz. 263/4 
Kobylnica 

17276 
01.09.2022 

640/2022 
 
13.09.2022 

    

 



5 
 
 

                                                                                                            DECYZJE O POWZOLENIU NA BUDOWĘ/ROZBIÓRKĘ 
Numer 
wpisu 
 

Data 
wpisu 

Imię i nazwisko 
 lub nazwa 
inwestora 

Adres 
zamieszkania lub 
siedziby Inwestora 

Rodzaj i adres zamierzenia 
budowlanego 

Nr i data 
złożenia 
wniosku o 
pozwol. na 
budowę/ 
rozbiórkę 

Nr i data 
wydania 
dec. o 
pozwoleniu 
na budowę 
/rozbiórkę 

Inf. o 
złożonym 
odwołaniu od 
dec. o pozwol. 
na 
bud./rozbiórkę 

Inf. o 
decyzji 
wydanej w 
trybie 
odwoławcz. 

Uwagi 
 
 
 

podpis 
osoby 
dokonując. 
wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 
641 
 
 

13.09.2022 * * Rozbiórka dwóch budynków 
jednorodzinnych  i budynku 
gospodarczego wolnostojącego, 
dz.42, 43/1, 43/2 Retowo 

15815 
 
08.08.2022 

641/2022 
 
13.09.2022 

    

 
642 
 
 

13.09.2022 Gmina 
Kobylnica 

76-251 Kobylnica 
ul. Główna 20 

Budowa wewnętrznej drogi gminnej, 
dz. 84, 88 Runowo Sławieńskie 

17040 
 
29.08.2022 

642/2022 
 
13.09.2022 

    

 
643 
 

13.09.2022 * * Budowa wiaty gospodarczej, 
dz. 15/16 Ustka 

9273  
11.05.2022 

643/2022 
 
13.09.2022 

    

 
644 
 
 

 
14.09.2022 

Gmina Słupsk 76-200 Słupsk 
ul. Sportowa 34 

droga dojazdowa do gruntów 
rolnych, dz. 99/1, 89/31, 89/32, 
89/39 Grąsino 

15004 
 
22.07.2022 

644/2022 
 
14.09.2022 

    

 
645 
 
 

 
14.09.2022 

Pulsol Sp. z o. o. 83-340 
Sierakowice 
ul. W. Polskiego 2 

główny punkt odbioru 30/110 kV 
Strzelino, dz. 193 

12069 
 
17.06.2022 

645/2022 
 
14.09.2022 

    

 
646 
 
 

 
14.09.2022 

* * wewn. i zewn. inst. gazowa, 
dz. 24 Sąborze 

14059 
 
13.07.2022 

646/2022 
 
14.09.2022 

    

 



6 
 
 

                                                                                                            DECYZJE O POWZOLENIU NA BUDOWĘ/ROZBIÓRKĘ 
Numer 
wpisu 
 

Data 
wpisu 

Imię i nazwisko 
 lub nazwa 
inwestora 

Adres 
zamieszkania lub 
siedziby Inwestora 

Rodzaj i adres zamierzenia 
budowlanego 

Nr i data 
złożenia 
wniosku o 
pozwol. na 
budowę/ 
rozbiórkę 

Nr i data 
wydania 
dec. o 
pozwoleniu 
na budowę 
/rozbiórkę 

Inf. o 
złożonym 
odwołaniu od 
dec. o pozwol. 
na 
bud./rozbiórkę 

Inf. o 
decyzji 
wydanej w 
trybie 
odwoławcz. 

Uwagi 
 
 
 

podpis 
osoby 
dokonując. 
wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 
 
647 
 

 
14.09.2022 

Słowiński Park 
Narodowy 

76-214 Smołdzino, 
ul. Bohaterów 
Warszawy 1A 

wieża widokowa w O.O Rowy- 
rozbiórka i budowa  oraz 
przebudowa drogi gruntowej, dz. 
11/1, 1, 343/3 Objazda  

11130 
 
03.06.2022 

647/2022 
 
14.09.2022 

    

 
648 
 
 

 
15.09.2022 

* * budynek letniskowy, dz. 80/73 
Dębina 

9168 
 
10.05.2022 

648/2022 
 
15.09.2022 

    

 
649 
 

 
15.09.2022 

* * dom jednorodzinny i budynek 
gospodarczy, dz. 667 Lubuń, 
gm. Kobylnica 

8651 
 
4.05.2022 

649/2022 
 
15.09.2022 

    

 
 
650 
 

 
15.09.2022 

Gmina Damnica 76-231 Damnica 
ul. Górna 1 

kolumbarium, dz. 148 Damnica 12644 
 
27.06.2022 

650/2022 
 
15.09.2022 

    

 
651 
 
 

 
16.09.2022 

Gmina Kępice 77-230 Kępice 
ul. Niepodległości 
6 

2 domy wielorodzinne w ramach 
KZN-Słupsk z infrastrukturą, dz. 
279/9, 279/10 Kępice 

14723 
 
22.07.2022 

651/2022 
 
16.09.2022 

    

 
 
652 
 

 
19.09.2022 

Gmina Ustka 76-270 Ustka 
ul. Dunina 24 

Przebudowa drogi gminnej, 
dz. 359 i 319/2 Zaleskie i 
115/9, 115/2, 29/15 Zaleskie 
PGR 

15234 
 
29.07.2022 

652/2022 
 
19.09.2022 

    

 



7 
 
 

                                                                                                            DECYZJE O POWZOLENIU NA BUDOWĘ/ROZBIÓRKĘ 
Numer 
wpisu 
 

Data 
wpisu 

Imię i nazwisko 
 lub nazwa 
inwestora 

Adres 
zamieszkania lub 
siedziby Inwestora 

Rodzaj i adres zamierzenia 
budowlanego 

Nr i data 
złożenia 
wniosku o 
pozwol. na 
budowę/ 
rozbiórkę 

Nr i data 
wydania 
dec. o 
pozwoleniu 
na budowę 
/rozbiórkę 

Inf. o 
złożonym 
odwołaniu od 
dec. o pozwol. 
na 
bud./rozbiórkę 

Inf. o 
decyzji 
wydanej w 
trybie 
odwoławcz. 

Uwagi 
 
 
 

podpis 
osoby 
dokonując. 
wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 
653 
 
 

 
19.09.2022 

* * dom jednorodzinny, dz. 176, 
Widzino,  

164863 
 
18.08.2022 

653/2022 
 
19.09.2022 

    

 
654 
 
 

 
20.09.2022 

* * dom jednorodzinny z instalacją c.o, 
Kobylnica, dz. 42/8 

15099 
 
28.07.2022 

654/2022 
 
20.09.2022 

    

 
655 
 

 
20.09.2022 

* * dom jednorodzinny z garażem 
dwustanowiskowym, dz. 35/9 
Bzowo, gm. Kobylnica 

15175 
 
29.07.2022 

655/2022 
 
20.09.2022 

    

 
656 
 
 

 
20.09.2022 

* * I etap inst. fotowoltaicznej o mocy 
50kW z infrastrukturą, dz. 261 
Budówko, gm. D.Kaszubska 

12102 
 
19.06.2022 

656/2022 
 
20.09.2022 

    

 
 
657 
 

 
20.09.2022 

Gmina 
Kobylnica 

76-251 Kobylnica 
ul. Główna 20 

wewn. droga gminna wraz z 
odwodnieniem, Kuleszewo, dz. 5/59, 
5/58, 233 

17032 
 
29.08.2022 

657/2022 
 
20.09.2022 

    

 
658 
 
 

 
20.09.2022 

* * sieć wodociągowa z 
przyłączami, dz. 113, 96/4- 
96/19, Smołdziński Las 

16627 
 
24.08.2022 

658/2022 
 
20.09.2022 

    

 



8 
 
 

                                                                                                            DECYZJE O POWZOLENIU NA BUDOWĘ/ROZBIÓRKĘ 
Numer 
wpisu 
 

Data 
wpisu 

Imię i nazwisko 
 lub nazwa 
inwestora 

Adres 
zamieszkania lub 
siedziby Inwestora 

Rodzaj i adres zamierzenia 
budowlanego 

Nr i data 
złożenia 
wniosku o 
pozwol. na 
budowę/ 
rozbiórkę 

Nr i data 
wydania 
dec. o 
pozwoleniu 
na budowę 
/rozbiórkę 

Inf. o 
złożonym 
odwołaniu od 
dec. o pozwol. 
na 
bud./rozbiórkę 

Inf. o 
decyzji 
wydanej w 
trybie 
odwoławcz. 

Uwagi 
 
 
 

podpis 
osoby 
dokonując. 
wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 
659 
 
 

 
20.09.2022 

* * sieć wodociągowa, dz. dr 107 
Lędowo 

16307 
 
16.08.2022 

659/2022 
 
20.09.2022 

    

 
660 
 
 

 
21.09.2022 

* * trzy budynki mieszkalne 
dwulokalowe, Dębina, dz. 103/35 

14953 
 
26.07.2022 

660/2022 
 
21.09.2022 

    

 
 
661 

 
21.09.2022 

Gmina 
Kobylnica 

76-251 Kobylnica 
ul. Główna 20 

sieć wodociągowa i siec 
kanalizacji sanitarnej, dz. 
57/55 Kwakowo,  

17786 
 
08.09.2022 

661/2022 
 
21.09.222 

    

 
 
662 
 

 
23.09.2022 

* * przebudowa i zmiana sposobu 
użytkowania garażu na mieszkalny 
jednorodzinny, dz. 523 Jezierzyce 

18108 
 
13.09.2022 

662/2022 
 
23.09.2022 

    

 
663 
 
 

23.09.2022 Słowiński Park 
Narodowy 

76-214 Smołdzino 
ul. B. warszawy 
1A 

wieża widokowa Kluki – rozbiórka i 
budowa nowej, dz. 8 Kluki 

14173 
 
14.07.2022 

663/2022 
 
23.09.2022 

    

 
 
664 
 

 
26.09.2022 

DINO POLSKA 
S.A 

63-700 Krotoszyn 
ul. Ostrowska 122 

zadaszenie nad strefą dostaw, 
dz. 883, Rowy ul. Bałtycka 

13377 
 
06.07.2022 
 

664/2022 
 
26.09.2022 
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                                                                                                            DECYZJE O POWZOLENIU NA BUDOWĘ/ROZBIÓRKĘ 
Numer 
wpisu 
 

Data 
wpisu 

Imię i nazwisko 
 lub nazwa 
inwestora 

Adres 
zamieszkania lub 
siedziby Inwestora 

Rodzaj i adres zamierzenia 
budowlanego 

Nr i data 
złożenia 
wniosku o 
pozwol. na 
budowę/ 
rozbiórkę 

Nr i data 
wydania 
dec. o 
pozwoleniu 
na budowę 
/rozbiórkę 

Inf. o 
złożonym 
odwołaniu od 
dec. o pozwol. 
na 
bud./rozbiórkę 

Inf. o 
decyzji 
wydanej w 
trybie 
odwoławcz. 

Uwagi 
 
 
 

podpis 
osoby 
dokonując. 
wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 
 
665 
 

 
26.09.2022 

P4 Sp. z o. o. 02-677 Warszawa 
ul. Wynalazek 1 

stacja bazowa telefonii 
komórkowej P4, Kuleszewo, 
dz. 58/2 

16484 
 
18.08.2022 

665/2022 
 
26.09.2022 

    

 
 
666 
 

 
26.09.2022 

* * dom jednorodzinny z infrastrukturą, 
dz. 14/4 Włynkówko 

17892 
 
09.09.2022 

666/2022 
 
26.09.2022 

    

 
 
667 

 
26.09.2022 

FORTER 
Marcin Więcek 

76-251 Kobylnica 
ul. Topolowa 8 

projekt zagospodarowania terenu budowy 
sieci wod.-kan z przyłączami; budowa 
sieci wod.-kan. etap I, dz. 271/7, 271/6, 
269 Siemianice 

16684 
 
22.08.2022 

667/2022 
 
26.09.2022 

    

 
668 
 
 

 
26.09.2022 

* * odcinek sieci wodociągowej wraz z 
przyłączami, dz. 44, 283/8, 283/5, 
283/6, 283/7, Żelazo, gm. Smołdzino 

16628 
 
22.08.2022 

668/2022 
 
26.09.2022 

    

 
669 
 
 

 
26.09.2022 

* * powiększenie istniejącego otworu 
drzwiowego w lokalu mieszkalnym, 
dz. 606, Dębnica Kaszubska 

15764 
 
05.08.2022 

669/2022 
 
26.09.2022 

    

 
 
670 
 

 
26.09.2022 

* * budynek gospodarczy w 
ramach zabudowy 
zagrodowej, dz. 94/3, 94/4 
Mielno,  

18620 
 
20.09.2022 

670/2022 
 
26.09.2022 

    

 



10 
 
 

                                                                                                            DECYZJE O POWZOLENIU NA BUDOWĘ/ROZBIÓRKĘ 
Numer 
wpisu 
 

Data 
wpisu 

Imię i nazwisko 
 lub nazwa 
inwestora 

Adres 
zamieszkania lub 
siedziby Inwestora 

Rodzaj i adres zamierzenia 
budowlanego 

Nr i data 
złożenia 
wniosku o 
pozwol. na 
budowę/ 
rozbiórkę 

Nr i data 
wydania 
dec. o 
pozwoleniu 
na budowę 
/rozbiórkę 

Inf. o 
złożonym 
odwołaniu od 
dec. o pozwol. 
na 
bud./rozbiórkę 

Inf. o 
decyzji 
wydanej w 
trybie 
odwoławcz. 

Uwagi 
 
 
 

podpis 
osoby 
dokonując. 
wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 
 
671 
 

 
27.09.2022 

METPOL 
Freund Tomala 
Sp. z o. o. 

76-200 Słupsk 
Jezierzyce 
ul. Główna 5 

budynek produkcyjny i 
magazynowy hali namiotowej, 
dz. 10/150, 10/141, 10/151 
Jezierzyce, ul. Główna 

12869 
 
29.06.2022 

671/2022 
 
27.09.2022 

    

 
672 
 
 

 
27.09.2022 

* * rozbiórka budynku mieszkalnego i 
gospodarczego, dz. 43/1 Strzelino 

17623 
 
07.09.2022 

672/2022 
 
27.09.2022 

    

 
673 
 

 
27.09.2022 

* * sieć wodociągowa i przyłacza 
wod.-kan, dz. 22/22 
Lubuczewo 

16372 
 
17.08.2022 

673/2022 
 
27.09.2022 

    

 
674 
 
 

 
27.09.2022 

* * dwa budynki rekreacyjne, dz. 288/9 
Łupawa 

12482 
 
23.06.2022 

674/2022 
 
27.09.2022 

    

 
675 
 
 

 
27.09.2022 

* * rozbudowa i nadbudowa budynku 
mieszkalnego jednorodzinnego, dz. 
112 Skórzyno 

17194 
 
31.08.2022 

675/2022 
 
27.09.2022 

    

 
676 
 
 

 
27.09.2022 

* * dom jednorodzinny, dz. 81/9 
Gałęzinowo, gm. Słupsk 

16187 
 
12.08.2022 

676/2022 
 
27.09.2022 
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                                                                                                            DECYZJE O POWZOLENIU NA BUDOWĘ/ROZBIÓRKĘ 
Numer 
wpisu 
 

Data 
wpisu 

Imię i nazwisko 
 lub nazwa 
inwestora 

Adres 
zamieszkania lub 
siedziby Inwestora 

Rodzaj i adres zamierzenia 
budowlanego 

Nr i data 
złożenia 
wniosku o 
pozwol. na 
budowę/ 
rozbiórkę 

Nr i data 
wydania 
dec. o 
pozwoleniu 
na budowę 
/rozbiórkę 

Inf. o 
złożonym 
odwołaniu od 
dec. o pozwol. 
na 
bud./rozbiórkę 

Inf. o 
decyzji 
wydanej w 
trybie 
odwoławcz. 

Uwagi 
 
 
 

podpis 
osoby 
dokonując. 
wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 
 
677 
 

 
27.09.2022 

* * dom jednorodzinny z wewn. 
linią zasilania, 14/18 
Potęgowo 

16067 
 
13.09.2022 

677/2022 
 
27.09.2022 

    

 
678 
 
 

 
28.09.2022 

Gmina 
Damnica 

76-231 Damnica 
ul. Górna 1 

plac rekreacyjny przy rzece, 
Damnica, dz. 133/7 

14592 
 
20.07.2022 

678/2022 
 
28.09.2022 

    

 
 
679 

 
29.09.2022 

* * rozbudowa i przebudowa 
budynku mieszkalnego, dz. 
158/8 Głobino 

18827 
 
22.09.2022 

679/2022 
 
29.09.2022 

    

 
680 
 
 

 
29.09.2022 

MAGALIT  
Sp. z o. o. 

76-270 Ustka 
ul. Wczasowa 3/7 

sieć kanalizacji sanitarnej, dz. 1076, 
1075, 130/51, 130/8 Przewłoka, ul. 
Topolowa 

12929 
 
30.06.2022 

680/2022 
 
29.09.2022 

    

 
681 
 
 

 
30.09.2022 

Gmina 
Kobylnica 

76-251 Kobylnica 
ul. Główna 20 

sieć kanalizacji sanitarnej, dz. 57/22, 
50/2, 57/64 Kwakowo 

17795 
 
08.09.2022 

681/2022 
 
30.09.2022 

    

 
 
682 
 

 
30.09.2022 

Gmina Kępice 77-230 Kępice 
ul. Niepodległości 
6 

przebudowa drogi gminnej, 
dz. 57, Łużki, obręb Warcino, 
gm. Kępice 

17455 
 
06.09.2022 

682/2022 
 
30.09.2022 

    

*- dane osobowe osób fizycznych usunięto zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U z 2019 r. poz. 1781) 


